PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM
Estado de Si:l.oPaulo

- LEI Ni 677~ DE 22 :DE mo DE l.976-

-Autoriza. a.alienação da Pá Car-
regadeira desta Municipalidade.

ANTONIO GALDINO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de
Iclm, Estado de são Paulo, usando das atribuições que

INlhe SELO conferidas por Lei;

:PAZ SABER, ql1e a cb.ara Municipal aprovou e el.e sanciona e promulga
á seguinte Lei :
Artigo li - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a alienar
mediante "processo reglll.arde Licitação - !omada de Preços, uma'Pá
Carregadeira marca aB! - modêlo l.090 - de propriedade desta MUmie!

Oj" Npalidade, em estado regular de conservaçao.
Artigo 21 - O produto desta alienação reverterá em renda para o IB-
nioípio."
ArtilSo JI - Esta Lei entrará em vigor, na data de sua publicação, re
vogadasãs disposições em oontr4rio.

I ,

Registre-se, publique-se e comunique-se

Iclm, 22 de Junho de 1.976

~

'CtUtL +

An to,mio ",,ál" d ',," , 01 ive1ra
. / .-Prefeit Municipal-

R~gistrada e publicada na Secretaria desta Prefeitura,
na data supra. ~

AguinaldoC16vis da Silva SanttAna
Secretário em Comissão